Goldberger, Kisses Bernat; in București: Agenția Harez, Bencourale de Roumanie; in Hamburg: Karoly de Liebmann.
Prețul inserțiilor: o serie garmonid pe o coloană 8 cr. și 30 cr. timbru pentru o publicare. Publicări mai dese după tariful și învoială.
Reclame pe pagina a 3-a o serie 10 cr. sau 30 bani.

Nr. 143. — Anul LIX. Brașov, Sâmbătă, 29 Iunie (11 Iulie) 1896.

Din cauza sfintei sărbători țiarul nu va apăre până luni sêra.

Nou abonament la GAZETA TRANSILVANIEI

Cu 1 Iulie 1896 st. v.
se deschide nou abonament la care invităm pe toți amicii și prietenii fôiei noastre.
Prețul abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria:
pe un an 12 fl.
pe șase luni 6 fl.